
LE FUET CATALAN (saucisson)

TENDERS DE POULET
Sauce barbecue

CROUSTI’ CAMEMBERT
Condiment à la pomme

FRITES AU CHEDDAR

LA VÉGÉ
Bâtonnets de carottes, concombre et
daïkon, fromage frais ail et fines
herbes, houmous et crème d’avocats

LA CHARCUT’ 
Jambon blanc, jambon sec de pays,
chorizo, saucisson sec, terrine

LA MIXTE
Jambon blanc, chorizo, jambon sec
de pays, saucisson sec, terrine de
campagne, tomme de Savoie et
Camembert

LA FONDUE CAMEMBERT
Petit Camembert Normand et ses
croûtons à l’ail

LA TEX MEX
Tenders de poulet, mini burritos au
bœuf, chilicheese, crème d’avocats,
tortillas chips, sauce salsa, cheddar  

2 ŒUFS MAYONNAISE

ŒUF PARFAIT CRÈME CHORIZO

TERRINE DE CAMPAGNE

QUICHE DU MOMENT
nous consulter 

MINI SALADE DE CHÈVRE

MINI SALADE NORMANDE

MARGHERITA
Base tomate, mozzarella, basilic

4 FROMAGES
Base crème, mozzarella, Camembert,
Gorgonzola et chèvre 

ORIENTALE
Base tomate, merguez, viande hachée,
œuf parfait, poivrons

NORVÉGIENNE
Base crème  ail et fines herbes,
mozzarella, saumon cuit, zestes de
citron 

CHÈVRE ET MIEL
Base tomate, mozzarella, chèvre,
roquette et miel

SAVOYARDE
Base tomate, mozzarella, pommes de
terre, Reblochon, lardons, oignons
blancs

Menu lapinou
- 8 ans

LES POISSONS & PÂTES

LES PIZZAS

A partager ou pas

Les Entrées

12,90€

18,80€

24,90€

12,90€

23,80€

7,90€

8,70€

8,70€

4,90€

3,80€

6,90€

5,80€

4,90€

7,90€

7,90€

Les plats

SALADE CÉSAR 
Filet de poulet panés, œuf dur, tomates
confites et tomates cerises, parmesan,
croûtons à l’ail, iceberg

SALADE DE CHÈVRE
Toasts de chèvre, jambon sec de pays,
tomates cerises, vinaigrette miel et
moutarde à l’ancienne, noisettes

SALADE NORMANDE
Crousti’ Camembert, lardons, pommes,
noix, vinaigrette miel et moutarde à
l’ancienne

15,40€
LES SALADES

15,90€

15,90€

SAUCISSE AU COUTEAU
Purée à l’ancienne

BAVETTE D’ALOYAU 200 G
Frites fraîches, sauce au choix

ENTRECÔTE 250 G
Frites fraîches, sauce au choix

ANDOUILLETTE À LA FICELLE
Frites fraîches, sauce au choix

CHICKEN BOWL
Boulettes de poulet, spaghetti, sauce
tomate 

TARTARE DE BŒUF
Frites fraîches

CAMEMBERT RÔTI
Charcuteries, pommes de terre à l’ail

BURGER CRISPY
Poulet pané, cheddar, salade, oignons,
sauce cocktail, frites fraîches

BURGER MONTAGNARD
Steak haché, fromage à raclette,
jambon cru, sauce moutarde, oignons
rouges, cornichons, frites fraîches

SMASH BURGER
Bœuf, cheddar rouge, salade, oignons
caramélisés, sauce spicy, frites
fraîches

CROQUE-MONSIEUR
Frites fraîches, salade

CROQUE-MADAME
Frites fraîches, salade

17,90€

LES VIANDES

23,50€

14,90€L (160g)

18,90€

21,90€XL (240g)

PLAT DU JOUR 13,00€

23,90€

FISH & CHIPS 

TARTARE DE SAUMON
Frites fraîches

DOS DE CABILLAUD
Purée à l’ancienne, sauce beurre blanc

PENNE RIGATE VERDE 
Pesto verde, amandes éffilées, 
roquette et copeaux de parmesan

13,80€

17,80€

14,90€L (160g)
21,90€XL (240g)

LES PLANCHES

13,70€

15,90€

13,90€

11,90€

12,90€

les Desserts

suppléments

10,90€

13,50€

15,70€

15,90€

13,90€

15,30€

LES SAUCES
Moutarde à l’ancienne, poivre, béarnaise,
Camembert, échalote

LES GARNITURES 
Frites fraîches, poêlée de légumes, purée
à l’ancienne, spaghetti, pommes de terre
rôties à l’ail 
Salade verte 

1,00€

3,50€

Sur place ou à emporter

2,00€

TIRAMISU AU CAFÉ

MOELLEUX CHOCO-COOKIE

CRÈME BRÛLÉE 

ÎLE FLOTTANTE 

MOUSSE AU CHOCOLAT

CRUMBLE AUX POMMES

FROMAGE BLANC, GRANOLA 
Coulis fruits rouges ou miel

CAFÉ GOURMAND

5,00€

8,50€

6,00€

7,00€

5,80€

5,50€

LES GLACES

6,50€

5,50€

14,80€

Œuf, parmesan
Jambon blanc
Jambon de pays, lard fumé

1,00€
1,50€
2,50€

1 BOULE 
2 BOULES 
3 BOULES 

2,50€
4,50€
6,00€

CAFÉ LIÉGEOIS
2 boules café, extrait de café fort,
chantilly

CHOCOLAT LIÉGEOIS 
2 boules chocolat, sauce chocolat,
chantilly

DAME BLANCHE
2 boules vanille, sauce chocolat,
chantilly, amandes

5,90€

5,90€

6,80€

LES SORBETS
Citron, framboise, fraise, passion, noix de coco

LES CRÈMES GLACÉES 
Vanille, chocolat, Nutella, pistache, caramel,
menthe-chocolat, café

Supplément chantilly
Supplément sauce chocolat

0,50€
1,00€

9,90€

Pizza lapinou 
(base tomate, mozzarella, jambon blanc)

ou 
Tenders de poulet, frites 

ou 
Crousti’ fish, frites

Sirop à l’eau (25cl) ou Tropico (25cl)

1  boule de glace ou fromage blanc
ou petite mousse au chocolat

9,90€

nouvelle carte

nouveaux p
r
ix

m
ê
m

e qualité

11,40€

https://www.bing.com/ck/a?!&&p=adfe65ce88cf5c37JmltdHM9MTcyNjc5MDQwMCZpZ3VpZD0xNWRhZDEwZC1hOTA2LTZmMjgtMmNkMi1jNTVhYThiMjZlNWQmaW5zaWQ9NTIwMw&ptn=3&ver=2&hsh=3&fclid=15dad10d-a906-6f28-2cd2-c55aa8b26e5d&psq=oe%24&u=a1aHR0cHM6Ly9sZXMtcmFjY291cmNpcy1jbGF2aWVyLm91ZXN0LWZyYW5jZS5mci9vZS1jb2xsZS1saWUtbGlnYXR1cmUv&ntb=1

