

# ALL SPORTS CAFÉ

TOURVILLE

## A PARTAGER OU PAS

<b>LE FUET CATALAN</b> (saucisson)	<b>7,90€</b>
<b>TENDERS DE POULET</b> Sauce barbecue	<b>8,70€</b>
<b>CROUSTI' CAMEMBERT</b> ✓ Condiment à la pomme	<b>8,70€</b>
<b>FRITES AU CHEDDAR</b> ✓	<b>4,90€</b>
<b>LES PLANCHES</b>	
<b>LA VÉGÉ</b> ✓ Bâtonnets de carottes, concombre et daikon, fromage frais ail et fines herbes, houmous et crème d'avocats	<b>12,90€</b>
<b>LA CHARCUT'</b> Jambon blanc, jambon sec de pays, chorizo, saucisson sec, terrine	<b>18,80€</b>
<b>LA MIXTE</b> Jambon blanc, chorizo, jambon sec de pays, saucisson sec, terrine de campagne, tomme de Savoie et Camembert	<b>24,90€</b>
<b>LA FONDUE CAMEMBERT</b> ✓ Petit Camembert Normand et ses croûtons à l'ail	<b>12,90€</b>
<b>LA TEX MEX</b> Tenders de poulet, mini burritos au bœuf, chilicheese, crème d'avocats, tortillas chips, sauce salsa, cheddar	<b>23,80€</b>

## LES ENTRÉES

<b>2 ŒUFS MAYONNAISE</b> ✓	<b>3,80€</b>
<b>ŒUF PARFAIT CRÈME CHORIZO</b>	<b>6,90€</b>
<b>TERRINE DE CAMPAGNE</b>	<b>5,80€</b>
<b>QUICHE DU MOMENT</b> nous consulter	<b>4,90€</b>
<b>MINI SALADE DE CHÈVRE</b>	<b>7,90€</b>
<b>MINI SALADE NORMANDE</b>	<b>7,90€</b>

## LES PLATS

PLAT DU JOUR	<b>13,00€</b>
<b>LES SALADES</b>	
<b>SALADE CÉSAR</b> Filet de poulet panés, œuf dur, tomates confites et tomates cerises, parmesan, croûtons à l'ail, iceberg	<b>15,40€</b>
<b>SALADE DE CHÈVRE</b> Toasts de chèvre, jambon sec de pays, tomates cerises, vinaigrette miel et moutarde à l'ancienne, noisettes	<b>15,90€</b>
<b>SALADE NORMANDE</b> Crousti' Camembert, lardons, pommes, noix, vinaigrette miel et moutarde à l'ancienne	<b>15,90€</b>
<b>LES VIANDES</b>	
<b>SAUCISSE AU COUTEAU</b> Purée à l'ancienne	<b>9,90€</b>
<b>BAVETTE D'ALOYAU 200 G</b> Frites fraîches, sauce au choix	<b>17,90€</b>
<b>ENTRECÔTE 250 G</b> Frites fraîches, sauce au choix	<b>23,50€</b>
<b>ANDOUILLETTTE À LA FICELLE</b> Frites fraîches, sauce au choix	<b>18,90€</b>
<b>CHICKEN BOWL</b> Boulettes de poulet, spaghetti, sauce tomate	<b>14,80€</b>
<b>TARTARE DE BŒUF</b> Frites fraîches	<b>L (160g) 14,90€</b> <b>XL (240g) 21,90€</b>
<b>CAMEMBERT RÔTI</b> Charcuteries, pommes de terre à l'ail	<b>23,90€</b>
<b>BURGER CRISPY</b> Poulet pané, cheddar, salade, oignons, sauce cocktail, frites fraîches	<b>13,70€</b>
<b>BURGER MONTAGNARD</b> Steak haché, fromage à raclette, jambon cru, sauce moutarde, oignons rouges, cornichons, frites fraîches	<b>15,90€</b>
<b>SMASH BURGER</b> Boeuf, cheddar rouge, salade, oignons caramélisés, sauce spicy, frites fraîches	<b>13,90€</b>
<b>CROQUE-MONSIEUR</b> Frites fraîches, salade	<b>11,90€</b>
<b>CROQUE-MADAME</b> Frites fraîches, salade	<b>12,90€</b>



## LES POISSONS & PÂTES

<b>FISH &amp; CHIPS</b>	<b>13,80€</b>
<b>TARTARE DE SAUMON</b> Frites fraîches	<b>L (160g) 14,90€</b> <b>XL (240g) 21,90€</b>
<b>DOS DE CABILLAUD</b> Purée à l'ancienne, sauce beurre blanc	<b>17,80€</b>
<b>PENNE RIGATE VERDE</b> Pesto verte, amandes éffilées, roquette et copeaux de parmesan	<b>11,40€</b>
<b>LES PIZZAS</b>	Sur place ou à emporter
<b>MARGHERITA</b> ✓ Base tomate, mozzarella, basilic	<b>10,90€</b>
<b>4 FROMAGES</b> ✓ Base crème, mozzarella, Camembert, Gorgonzola et chèvre	<b>13,50€</b>
<b>ORIENTALE</b> Base tomate, merguez, viande hachée, œuf parfait, poivrons	<b>15,70€</b>
<b>NORVÉGIENNE</b> Base crème ail et fines herbes, mozzarella, saumon cuit, zestes de citron	<b>15,90€</b>
<b>CHÈVRE ET MIEL</b> ✓ Base tomate, mozzarella, chèvre, roquette et miel	<b>13,90€</b>
<b>SAVOYARDE</b> Base tomate, mozzarella, pommes de terre, Reblochon, lardons, oignons blancs	<b>15,30€</b>

## SUPPLÉMENTS

Œuf, parmesan	1,00€
Jambon blanc	1,50€
Jambon de pays, lard fumé	2,50€
<b>LES SAUCES</b>	<b>1,00€</b>
Moutarde à l'ancienne, poivre, béarnaise, Camembert, échalote	
<b>LES GARNITURES</b>	<b>3,50€</b>
Frites fraîches, poêlée de légumes, purée à l'ancienne, spaghetti, pommes de terre rôties à l'ail	
Salade verte	2,00€

## MENU LAPINOU - 8 ANS **9,90€**

**Pizza lapinou**  
(base tomate, mozzarella, jambon blanc)  
ou  
**Tenders de poulet, frites**  
ou  
**Crousti' fish, frites**

1 boule de glace ou fromage blanc  
ou petite mousse au chocolat

Sirop à l'eau (25cl) ou Tropico (25cl)

## LES DESSERTS

<b>TIRAMISU AU CAFÉ</b>	<b>6,00€</b>
<b>MOELLEUX CHOCO-COOKIE</b>	<b>7,00€</b>
<b>CRÈME BRÛLÉE</b>	<b>5,80€</b>
<b>ÎLE FLOTTANTE</b>	<b>5,50€</b>
<b>MOUSSE AU CHOCOLAT</b>	<b>6,50€</b>
<b>CRUMBLE AUX POMMES</b>	<b>5,00€</b>
<b>FROMAGE BLANC, GRANOLA</b> Coulis fruits rouges ou miel	<b>5,50€</b>
<b>CAFÉ GOURMAND</b>	<b>8,50€</b>

## LES GLACES

<b>1 BOULE</b>	<b>2,50€</b>
<b>2 BOULES</b>	<b>4,50€</b>
<b>3 BOULES</b>	<b>6,00€</b>

## LES SORBETS

Citron, framboise, fraise, passion, noix de coco

## LES CRÈMES GLACÉES

Vanille, chocolat, Nutella, pistache, caramel, menthe-chocolat, café

<b>CAFÉ LIÉGEOIS</b> 2 boules café, extrait de café fort, chantilly	<b>5,90€</b>
<b>CHOCOLAT LIÉGEOIS</b> 2 boules chocolat, sauce chocolat, chantilly	<b>5,90€</b>
<b>DAME BLANCHE</b> 2 boules vanille, sauce chocolat, chantilly, amandes	<b>6,80€</b>
Supplément chantilly	0,50€
Supplément sauce chocolat	1,00€